
 1

Dodatek č. 93/2016/9 

ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2016 

ze dne 29. 12. 2015 
 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
 
Státní fond dopravní infrastruktury                      
Sokolovská 278, 190 00  Praha 9  
IČ: 70856508 
zastoupen ředitelem 
Ing. Zbyňkem H o ř e l i c o u  
 (dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČ: 70994234  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
48384   
zastoupena generálním ředitelem 
Ing. Pavlem S u r ý m 
 (dále jen „příjemce“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 10, odst. 3 Smlouvy 
č. 93/2016 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2016 ze dne 29. prosince 2015, ve znění Dodatku č. 93/2016/1 ze 
dne 18. března 2016, ve znění Dodatku č. 93/2016/2 ze dne 9. června 2016, ve znění 
Dodatku č. 93/2016/3 ze dne 22. července 2016, ve znění Dodatku č. 93/2016/4 ze dne 
23. srpna 2016,  ve znění Dodatku č. 93/2016/5 ze dne 20. října 2016, ve znění Dodatku 
č. 93/2016/6 ze dne 15. listopadu 2016, ve znění Dodatku č. 93/2016/7 ze dne 15. 
prosince 2016 a ve znění Dodatku č. 93/2016/8 ze dne 21. prosince 2016 (dále jen 
Smlouva)  

 
 

t e n t o  D o d a t e k :  
 
 

Článek 2 
Účel Dodatku 

 
 



 2

Účelem tohoto Dodatku je provedení změn ve Smlouvě v návaznosti na změny rozpisů 
globálních položek.  

 
 

Článek 3 
Závěrečná ujednání 

 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou. 

2. Podepsáním smluvními stranami se Dodatek č. 93/2016/9 stává součástí Smlouvy. 
Ruší se přílohy č. 5, 10 a 15 Dodatku č. 93/2017/8, které se nahrazují Přílohami č. 1,  
2 a 3 Dodatku č. 93/2016/9. Všude v textu Smlouvy, kde je odkaz na zrušené Přílohy, 
se tento odkaz upravuje ve vztahu k aktuálně platným Přílohám.  

3. Součástí tohoto Dodatku je: 
Příloha č. 1: „Specifikace akce ISPROFIN  č. 3273214901 Příprava a zabezpečení 

staveb“; 

Příloha č. 2: „Specifikace akce ISPROFOND č. 5003140002 Jmenovité neinvestiční 

akce ke spolufinancování z OPD (3. prioritní osa)“; 

Příloha č. 3: „Specifikace akce ISPROFOND č. 5003740005 Malé projekty OPD na 3. 

prioritní ose (železniční zastávky a nástupiště, rekonstrukce umělých železničních 

staveb, zvýšení kapacity železniční dopravní cesty)“. 

4. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zveřejní Dodatek č. 93/2016/9 po jeho podpisu smluvními stranami, 
prostřednictvím registru smluv. 

5. Dodatek č. 93/2016/9 je vyhotoven  v  šesti  stejnopisech  s  tím,  že  příjemce  obdrží   
 tři vyhotovení a poskytovatel rovněž tři vyhotovení Dodatku. 

 
 
 

V Praze dne        2016                                    V Praze dne       2016    
 
 

……………………………………                     ….…………………...………… 
Ing. Zbyněk Hořelica    Ing. Pavel Surý 
ředitel         generální ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury  Správa železniční dopravní cesty, 

    státní organizace 



Příloha č. 1 Dodatku č. 93/2016/9

ISPROFIN: 327 321 4901

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFON

D 

Název akce SFDI OPD II

Národní 

spolufin. 

k OPD II

CEF

Národní 

spolufin. k 

CEF

Kraj

3273211602 Revitalizace trati Kostelec - Telč - Slavonice 3 700 0 0 0 0 JHC
3273215109 Železniční uzel Brno 7 000 0 0 0 0 JHM

5003510001 Úprava zabezpečovacího zařízení pro ETCS včetně DOZ v 
úseku Kralupy nad Vltavou - Roudnice nad Labem (mimo)

1 776 0 0 0 0 BAL

5003510007 GSM-R Votice - České Budějovice 1 0 0 0 0 BAL
5003510009 DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) - Česká Třebová 10 0 0 0 0 BAL
5003520003 Modernizace trati Brno-Přerov, 2.stavba, Blažovice - Vyškov 150 0 0 0 0 BAL
5003520004 ETCS státní hranice Německo - Dolní Žleb - Kralupy n Vlt. 1 0 0 0 0 BAL
5003520005 Modernizace a elektrizace trati Kojetín (mimo) - Hulín 1 0 0 0 0 BAL
5003520010 Modernizace trati Brno-Přerov 2 000 0 0 0 0 BAL

5003520024 Modernizace trati Brno-Přerov, 3. stavba, Vyškov - Nezamyslice 10 0 0 0 0 BAL

5003520026 Elektrizace trati a zkapacitnění Staré Město u Uherského 
Hradiště - Veselí nad Moravou

1 0 0 0 0 BAL

5003520028 Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha-
Vysočany (včetně)

13 471 0 0 0 0 BAL

5003520029 Systém automatické výstrahy ohrožení provozu 200 0 0 0 0 BAL
5003520033 Rekonstrukce trati Česká Lípa - Jedlová 10 0 0 0 0 BAL
5003520034 DOZ Brno - Skalice nad Svitavou (včetně) 10 0 0 0 0 JHM
5003520038 Sanace svahu v km 144,278 - 145,080 trati Jaroměř - Liberec 2 615 0 0 0 0 LBR
5003520039 Revitalizace trati Plzeň - Žatec 1 0 0 0 0 BAL
5003520040 Modernizace trati Brno-Přerov, 5. stavba Kojetín - Přerov 800 0 0 0 0 BAL

5003520041 Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad 
Cidlinou (včetně)

1 0 0 0 0 KHR

5003520042 Modernizace traťového úseku Týniště nad Orlicí (mimo) - 
Choceň

1 0 0 0 0 PBC

5003520043 Optimalizace traťového úseku Mělník (včetně) - Litoměřice dolní 
nádraží (mimo)

1 0 0 0 0 BAL

5003520044 ETCS Votice  - České Budějovice 1 0 0 0 0 BAL

5003520048 Rekonstrukce traťového úseku Chomutov (mimo) - Karlovy Vary 
(mimo)

1 0 0 0 0 BAL

5003540008 Studie dalších akcí železniční infrastruktury 700 0 0 0 0 BAL

5003710003 Zajištění stability drážního tělesa v km 408,100 - 408,400 trati 
Česká Třebová - Praha

1 0 0 0 0 BAL

5003720011 Revitalizace trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava 1 0 0 0 0 BAL
5003720015 DOZ Rokycany (mimo) - Cheb (mimo) 606 0 0 0 0 BAL
5003720017 Modernizace trati Brno-Přerov, 4.stavba, Nezamyslice - Kojetín 800 0 0 0 0 OLM

5003720018 Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 2. 
stavba, zdvoukolejnění Opatovice nad Labem - Hradec Králové

9 800 0 0 0 0 BAL

5003720022 Modernizace Plzeň - České Budějovice 2 200 0 0 0 0 BAL
5003720023 Studie proveditelnosti Praha - Mladá Boleslav - Liberec 1 0 0 0 0 BAL

5003720026 Studie proveditelnosti trati Horní Lideč st. hr. - Hranice na 
Moravě

2 100 0 0 0 0 BAL

5003720028 ETCS Plzeň (mimo) - Cheb 435 0 0 0 0 BAL

5003720030 GSM-R Ústí nad Labem – Oldřichov u Duchcova/Úpořiny – Most 
– Karlovy Vary – Cheb

100 0 0 0 0 BAL

5003720031 GSM-R Hranice na Moravě - Horní Lideč - Střelná 1 0 0 0 0 BAL
5003720046 ETCS Beroun - Plzeň 1 0 0 0 0 BAL

5003720054 Zvýšení tratové rychlosti v úseku Valašské Meziříčí-Hustopeče 
nad Bečvou

900 0 0 0 0 BAL

5003720055 Elektrizace trati vč. PEÚ Zastávka u Brna- Třebíč 1 0 0 0 0 BAL

5003720059 Studie proveditelnosti optimalizace trati Lysá nad Labem - Praha-
Vysočany, doplnění 2016

227 0 0 0 0 BAL

5003730006 Revitalizace trati Chlumec nad Cidlinou - Trutnov 24 100 0 0 0 0 KHR
5003730012 Revitalizace trati Lovosice- Česká Lípa 1 600 0 0 0 0 BAL
5003740004 Příprava rekonstrukcí budov 600 0 0 0 0 BAL

5113520007 Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení Praha Smíchov - 
Hostivice

1 850 10 465 2 617 0 0 PRH

5113520009 Optimalizace traťového úseku Praha hl. n. - Praha Smíchov 380 0 0 0 0 PRH
5113520015 Zvýšení trakčního výkonu TNS Balabenka 1 500 0 0 0 0 PRH

5113520016 Modernizace trati Praha-Výstaviště (mimo) - Praha-Veleslavín 
(mimo)

2 950 0 0 0 0 PRH

5113520017 Modernizace a novostavba trati Praha-Veleslavín (včetně) - 
Praha-Letiště Václava Havla (včetně)

1 288 0 0 0 0 PRH

5113520018 Rekonstrukce trati Praha hl. n. (mimo) - Vyšehrad (vč.) 458 0 0 0 0 PRH
5113520019 Rekonstrukce železničních mostů pod Vyšehradem 1 0 0 0 0 PRH
5113520020 Rekonstrukce žst. Praha-Smíchov 840 0 0 0 0 PRH
5113720005 Modernizace a dostavba žst. Masarykovo nádraží 1 005 0 0 0 0 PRH

5113720006 Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) - Praha-Výstaviště 
(včetně)

630 0 0 0 0 PRH

5113720007 Modernizace traťového úseku Praha-Libeň -  Praha-Malešice, I. 
stavba

1 500 0 0 0 0 PRH

5113720008 DOZ Praha Uhříněves - Praha hl.n - Praha Vysočany 1 641 0 0 0 0 PRH
5113720011 Prodloužení podchodů v žst. Praha hl.n. 3 557 0 0 0 0 PRH
5213510011 Rekonstrukce nelahozeveských tunelů 2 800 0 0 0 0 STC
5213510012 Zvýšení trakčního výkonu TNS Rostoklaty 855 0 0 0 0 STC
5213510016 Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Kolín 1 0 0 0 0 STC

5213510017 Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Roztoky u 
Prahy

1 0 0 0 0 STC

Příprava a zabezpečení staveb



5213520019 Rekonstrukce ŽST Lysá nad Labem 7 500 0 0 0 0 STC

5213520020 Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) - 
Čelákovice (mimo)

3 455 0 0 0 0 STC

5213520021 Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) - Mstětice 
(včetně)

8 595 0 0 0 0 STC

5213520022 Rekonstrukce kolejových brzd Nymburk seřaďovací nádraží 1 0 0 0 0 STC

5213520023 Rekonstrukce traťového úseku Čáslav (včetně) - Kutná Hora 
(mimo)

6 400 0 0 0 0 STC

5213520024 Zvýšení trakčního výkonu TNS Roztoky u Prahy 3 470 0 0 0 0 STC

5213520027 Rekonstrukce traťových a přejezdových zabezpečovacích 
zařízení v úseku Lužná u Rakovníka - Rakovník

730 0 0 0 0 STC

5213520028 Rekonstrukce nástupiště a prodloužení podchodu v ŽST Kutná 
Hora hl. n.

1 0 0 0 0 STC

5213520029 Modernizace ŽST Rakovník 100 0 0 0 0 STC

5213520030 Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) - odb. Babín (mimo), 
vč. Libické spojky

202 0 0 0 0 STC

5213520031 Modernizace traťového úseku Nymburk (mimo) - Lysá nad 
Labem (mimo)

80 0 0 0 0 STC

5213520032 Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) - Mělník 
(mimo)

1 0 0 0 0 STC

5213520033 Rekonstrukce Rynholeckého tunelu 1 0 0 0 0 STC
5213520034 Zřízení TZZ v úseku TZZ Byšice – Kropáčova Vrutice – 904 0 0 0 0 STC

5213520035 Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) – Kolín 
(mimo)

1 0 0 0 0 STC

5213530004 Modernizace a elektrizace traťového úseku Kutná Hora hl. n. - 
Kutná Hora město

1 0 0 0 0 STC

5213720004 Modernizace trati Kladno (včetně) - Kladno-Ostrovec (včetně) 6 200 0 0 0 0 STC
5213720006 Zvýšení kapacity trati Nymburk - Mladá Boleslav, 2. stavba 1 891 9 646 2 412 0 0 STC
5213720008 ETCS Praha-Uhříněves - Votice 3 600 0 0 0 0 STC
5213720010 Modernizace žst. Kralupy nad Vltavou 1 0 0 0 0 STC
5213720013 Modernizace žst. Nymburk hl. n. 1 0 0 0 0 STC
5213720016 Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo) 6 410 0 0 0 0 STC

5213720017 Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. 
Poříčany

800 4 199 1 050 0 0 STC

5213720024 Rekonstrukce mostu v km 22,647 trati Praha Smíchov - Plzeň 700 456 114 0 0 STC
5213720025 Revitalizace kolejového napojení přístavu Mělník 1 0 0 0 0 STC
5313520011 Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice 50 0 0 0 0 JHC
5313520012 Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor - Písek 1 0 0 0 0 JHC
5313520013 Radioblok na trati Strakonice - Volary 1 0 0 0 0 JHC

5313710008 Aktualizace studie proveditelnosti IV. TŽK Praha - Veselí nad 
Lužnicí - České Budějovice

300 0 0 0 0 JHC

5313720003 ETCS České Velenice - České Budějovice - Horní Dvořiště 1 0 0 0 0 BAL

5313730008 Revitalizace trati České Velenice (mimo) - Veselí nad Lužnicí 
(mimo)

2 968 0 0 0 0 JHC

5323520021 Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st.hranice SRN, 1. stavba, 
nová trať Plzeň (mimo) - Stod (včetně)

2 450 0 0 0 0 PLZ

5323520022 Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st.hranice SRN, 2. stavba, 
úsek  Plzeň (mimo) - Nýřany - Chotěšov (mimo)

2 370 0 0 0 0 PLZ

5323520023 Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st.hranice SRN, 3. stavba, 
úsek Stod (mimo) - Domažlice (včetně)

610 0 0 0 0 PLZ

5323520024 Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st.hranice SRN, 4. stavba, 
úsek Domažlice (mimo) - státní hranice SRN

424 0 0 0 0 PLZ

5323520025 Rekonstrukce ŽST Horažďovice 1 0 0 0 0 PLZ
5323530002 Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - Bezdružice 550 1 512 378 0 0 PLZ

5323530003 Sanace skalních objektů v km 5,550 - 19,280 trati Železná Ruda 
- Plzeň

2 561 0 0 0 0 PLZ

5323720003 Zlepšení provozních parametrů trati Plzeň - Klatovy 1 0 0 0 0 PLZ

5323720004 Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650 – 
304,009

200 0 0 0 0 PLZ

5323720006 Uzel Plzeň, 5.stavba - Lobzy - Koterov 5 400 0 0 0 0 PLZ
5413510003 Modernizace ŽST Cheb 7 100 0 0 0 0 KVA
5413520015 Modernizace ŽST Františkovy Lázně 50 0 0 0 0 KVA
5413520016 Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) - Tršnice 1 0 0 0 0 KVA

5423510002 Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. 
Lovosice

2 325 0 0 0 0 UST

5423510003 Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. 
Roudnice n.L.

2 940 0 0 0 0 UST

5423510004 Zvýšení kapacity v žst. Ústí nad Labem hl.n. 1 0 0 0 0 UST
5423520012 Rekonstrukce žst. Řetenice 8 200 0 0 0 0 UST
5423520013 Rekonstrukce žst. Bohosudov 11 800 0 0 0 0 UST

5423520014 Úpravy zabezpečovacího zařízení pro ETCS včetně DOZ v 
úseku Roudnice nad Labem - st. hr. SRN

2 273 0 0 0 0 BAL

5423520015 Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - 
Ústí nad Labem Střekov (mimo)

154 0 0 0 0 UST

5423520016 Optimalizace traťového úseku Ústí nad Labem-Střekov (včetně) -
Děčín východ (mimo)

4 0 0 0 0 UST

5423520017 Rekonstrukce žst. Děčín východ dolní nádraží 1 0 0 0 0 UST

5423520018 Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) - Děčín-
Prostřední Žleb (mimo)

218 0 0 0 0 UST

5423520019 Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov 200 0 0 0 0 UST

5423520020 Rekonstrukce taťového úseku Ústí nad Labem západ - 
Chabařovice

1 0 0 0 0 UST

5423520021 Rekonstrukce traťového úseku Bílina - Most - Kyjice 1 0 0 0 0 UST
5423530003 Elektrizace trati Kadaň Prunéřov - Kadaň 500 0 0 0 0 UST
5423530004 Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov 1 300 0 0 0 0 UST
5423530005 Zajištění provozních parametrů trati Řetenice - Lovosice 825 0 0 0 0 UST
5423720002 Studie proveditelnosti trati Ústí nad Labem - Cheb 0 0 0 0 0 BAL
5423720004 Výstavba zastávky Velké Žernoseky obec 1 0 0 0 0 UST
5423720012 Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova - Bílina 420 0 0 0 0 UST

5423720016 Rekonstrukce železničního svršku a TV v km 17,200 - 18,000 
trati Ústí nad Labem - Most

150 0 0 0 0 UST

5423730009 Rekonstrukce ŽST Mikulášovice dolní nádraží 1 560 0 0 0 0 UST
5513520012 Rekonstrukce ŽST Malá Skála 3 100 0 0 0 0 LBR
5513720005 Rekonstrukce ŽST Hrádek nad Nisou 1 0 0 0 0 LBR
5513720006 Rekonstrukce ŽST Chrastava 1 0 0 0 0 LBR



5513730005 Revitalizace Liberec- Česká Lípa (mimo) 3 300 0 0 0 0 LBR

5513730017 Rekonstrukce mostu v km 80,083 trati Lovosice - Česká Lípa 
(Zahrádky)

1 0 0 0 0 LBR

5523520011 Zkapacitnění úseku Hradec Králové (mimo) - Jaroměř (mimo) 1 200 0 0 0 0 KHR

5523520012 Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. – Častolovice – Solnice, 4. 
část

1 300 0 0 0 0 KHR

5523520013 Zřízení výhybny Bartoušov 10 0 0 0 0 KHR

5523520014 Modernizace traťového úseku Chlumec nad Cidlinou (mimo) - 
Hradec Králové (mimo)

1 0 0 0 0 KHR

5523520015 Modernizace traťového úseku Hradec Králové (mimo) - Týniště 
nad Orlicí (mimo)

1 0 0 0 0 KHR

5523720004 Zlepšení provozních parametrů trati Jaroměř - Stará Paka 50 0 0 0 0 KHR
5523720005 Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik) 30 0 0 0 0 KHR
5523720006 Rekonstrukce ŽST Jaroměř 100 0 0 0 0 KHR

5523720007 Sanace svahu tělesa náspu v km 92,100 trati Chlumec nad 
Cidlinou - Trutnov

1 0 0 0 0 KHR

5523730001 Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 3. 
část

950 0 0 0 0 KHR

5533510004 Modernizace traťového úseku Ústí nad Orlicí - Choceň 11 800 0 0 0 0 PBC
5533520002 Modernizace železničního uzlu Česká Třebová 1 100 0 0 0 0 PBC

5533520003 Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 3. 
stavba, zdvoukolejnění Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová

4 900 0 0 0 0 BAL

5533520004 Rekonstrukce žst. Letohrad 10 000 0 0 0 0 PBC
5533520005 Rekonstrukce TZZ Přelouč – Prachovice 10 0 0 0 0 PBC
5533520006 Výstavba Ostřešanské spojky 1 850 0 0 0 0 PBC
5533520007 Rekonstrukce areálu HZS Česká Třebová 10 0 0 0 0 PBC
5533520008 Výstavba TNS Stéblová 10 0 0 0 0 PBC
5533520009 ETCS Ústí nad Orlicí - Lichkov 1 0 0 0 0 BAL

5533520010 Náhrada přejezdu P4897 v km 286,369 trati Česká Třebová - 
Praha

1 0 0 0 0 PBC

5533520011 Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou - 
Svitavy 224,600 - 225,000

1 0 0 0 0 PBC

5533720002 Modernizace železničního uzlu Pardubice 8 870 0 0 0 0 PBC
5533730001 Rekonstrukce SZZ Vysoké Mýto 100 0 0 0 0 PBC
5613520005 Modernizace ŽST Jihlava město 1 0 0 0 0 VYS

5613520009 Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova – Křižanov 
(mimo)

11 800 0 0 0 0 VYS

5613520010 Rekonstrukce traťového úseku Křižanov – Sklené nad Oslavou 13 300 0 0 0 0 VYS
5613520011 Rekonstrukce traťového úseku Přibyslav - Pohled 1 850 0 0 0 0 VYS
5613520012 Kolejové úpravy v žst. Žďár nad Sázavou 1 0 0 0 0 VYS
5613520013 Rekonstrukce nástupišť č.1, č.4, č.5 v žst. Havlíčkův Brod 2 700 0 0 0 0 VYS

5613520014 Modernizace traťového úseku Světlá nad Sázavou (mimo) - 
Leština u Světlé (mimo)

1 0 0 0 0 VYS

5613520015 Modernizace ŽST Světlá nad Sázavou 1 0 0 0 0 VYS
5613520016 Modernizace průjezdu uzlem Havlíčkův Brod 1 0 0 0 0 VYS

5613520017 Rekonstrukce traťového úseku Žďár nad Sázavou (mimo) – 
Sázava u Žďáru (mimo)

1 0 0 0 0 VYS

5623520017 Studie proveditelnosti trati Veselí nad Moravou - Blažovice -
(Brno)

500 0 0 0 0 JHM

5623520018 Modernizace trati Brno-Přerov, 1. stavba Brno - Blažovice 1 0 0 0 0 JHM
5623520019 Boskovická spojka 1 400 0 0 0 0 JHM
5623520020 Rekonstrukce zab.zař. v žst. Brno hl.n. 6 500 0 0 0 0 JHM

5623520021 Rekonstrukce mostů v km 142,550 a 142,552 v žst. Brno hl.n. 
(Křídlovická)

3 500 0 0 0 0 JHM

5623520022 Rekonstrukce mostu v km 143,143 v žst. Brno hl.n. (Hybešova) 1 000 0 0 0 0 JHM
5623520023 Rekonstrukce výhybek pod St. 5 v žst. Brno hl.n. 2 700 0 0 0 0 JHM
5623520025 Výstavba TNS Brno-Černovice 10 0 0 0 0 JHM
5623520026 Výstavba výhybny Rajhrad 10 0 0 0 0 JHM

5623520027 Dokončení I. Žel. koridoru v trať. Úseku Lanžhot (ČR) - Kúty 
(SR)

2 000 0 0 0 0 JHM

5623520028 Rekontrukce mostu v km 182,618 trati Brno - Česká Třebová 10 0 0 0 0 PBC
5623520029 Rekonstrukce ŽST Brno - Královo Pole 10 0 0 0 0 JHM
5623520030 Rekonstrukce ŽST Tišnov 10 0 0 0 0 JHM
5623520031 Náhrada přejezdu P8155 v km 111,535 trati Břeclav - Přerov 1 0 0 0 0 JHM

5623520032 Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice 
(včetně)

1 0 0 0 0 JHM

5623520033 Rekonstrukce ŽST Slavkov u Brna 1 0 0 0 0 JHM
5623520034 Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo) 1 0 0 0 0 JHM
5623520035 Rekonstrukce ŽST Kyjov 1 0 0 0 0 JHM

5623520036 Rekonstrukce traťového úseku Kyjov (mimo) – Veselí n. M. 
(mimo)

1 0 0 0 0 JHM

5623520037 Rekonstrukce traťového úseku Kuřim (mimo) – Tišnov (mimo) 1 0 0 0 0 JHM
5623530005 Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna 9 700 0 0 0 0 JHM
5623530006 Revitalizace trati Břeclav - Znojmo, 2. stavba 850 0 0 0 0 JHM
5623720012 Zvýšení tratové rychlosti v úseku Brno-Slatina - Blažovice 1 000 0 0 0 0 JHM

5623720018 Modernizace a elektrizace trati Hrušovany u Brna – Židlochovice 6 100 0 0 0 0 JHM

5623720019 Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 2 500 0 0 0 0 JHM
5623720022 Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova 10 0 0 0 0 JHM

5623720023 Rekonstrukce traťového úseku Křižanov – Sklené nad Oslavou 
(mimo)

10 0 0 0 0 JHM

5623720024 Rekonstrukce žst. Sklené nad Oslavou 10 0 0 0 0 JHM

5623720025 Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) - 
Křižanov (mimo)

10 0 0 0 0 VYS

5713520004 Rekonstrukce žst. Přerov, 2.stavba 5 945 0 0 0 0 OLM
5713520005 Rekonstrukce areálu HZS Přerov 2 000 0 0 0 0 OLM
5713520006 Zvýšení rychlosti v žst. Prosenice 1 000 0 0 0 0 OLM
5713520007 Rekonstrukce žst. Přerov, 3.stavba 7 750 0 0 0 0 OLM
5713520008 Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) - Olomouc 15 600 0 0 0 0 OLM

5713520010 Změna trakční soustavy na AC 25kV, 50Hz v úseku Nedakonice 
- Říkovice

8 550 0 0 0 0 OLM

5713520011 Elektrizace a zkapacitnění trati Šumperk - Uničov 10 450 0 0 0 0 OLM
5713520013 Náhrada přejezdu P6532 v km 204,392 trati Přerov - Olomouc 1 0 0 0 0 OLM
5713720004 Modernizace trati Olomouc - Prostějov - Nezamyslice 1 110 0 0 0 0 OLM
5713720005 Elektrizace a zkapacitnění trati Šumperk - Olomouc 1 0 0 0 0 OLM



5723520022 Elektrizace a zkapacitnění trati Újezdec u Luhačovic - Bojkovice 1 0 0 0 0 ZLN

5723520024 Rekonstrukce žst. Holešov 10 0 0 0 0 ZLN
5723520025 Rekonstrukce žst. Bystřice pod Hostýnem 10 0 0 0 0 ZLN
5723520026 Rekonstrukce ŽST Vsetín 10 0 0 0 0 ZLN
5723520027 Rekonstrukce žst. Rožnov pod Radhoštěm 1 0 0 0 0 ZLN

5723520028 Náhrada přejezdů P8166 v km 150,962, P8167 v km 151,352 a  
P8168 v km 151,931 trati Břeclav - Přerov

1 0 0 0 0 ZLN

5723530005 Křížení silnice I/35 Zašová se silnicí III/01876 a s železniční tratí 
Valašské Meziříčí - Rožnov pod Radhoštěm

2 250 0 0 0 0 ZLN

5723530007 Rekonstrukce nástupišť v žst. Uherské Hradiště 10 0 0 0 0 ZLN
5723720001 Modernizace a elektrizace trati Otrokovice - Vizovice 37 700 0 0 0 0 ZLN

5723720003 Studie proveditelnosti  tratí Staré Město u Uherského Hradiště - 
Luhačovice / Bylnice / Veselí nad Moravou

1 0 0 0 0 ZLN

5723730002 Revitalizace trati Vsetín - Velké Karlovice 1 0 0 0 0 ZLN
5813520012 Rekonstrukce areálu HZS Ostrava 1 100 0 0 0 0 MRS
5813520017 Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení v žst. Bohumín 5 000 0 0 0 0 MRS
5813520018 Náhrada přejezdu P6501 v km 245,044 trati Přerov - Bohumín 1 0 0 0 0 MRS
5813520019 Náhrada přejezdu P6508 v km 256,861 trati Přerov - Bohumín 1 0 0 0 0 MRS
5813710002 Optimalizace a elektrizace trati Ostrava Kunčice-Frýdek Místek 50 0 0 0 0 MRS
5813720004 Výstavba zastávky Ostrava-Zábřeh 800 0 0 0 0 MRS

5813720005
Studie proveditelnosti tratí Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdek-
Místek - Český Těšín / Třinec, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice 
a Studénka - Veřovice

10 0 0 0 0 MRS

5813720006 ETCS Mosty u Jablunkova - Dětmarovice 100 0 0 0 0 BAL

5813730006 Revitalizace trati Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - 
Ostravice

1 0 0 0 0 MRS

Celkem 427 030 26 278 6 571 0 0

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být v rámci  úhrnné částky globální položky měněn. 

Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 2 Dodatku č. 93/2016/9

ISPROFIN: 500 314 0002

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFOND 
Název akce SFDI Kraj

5003120002
Trať 020 Velký Osek - Hradec Králové - Choceň v úseku 
Kanín- Převýšov

28 444 KHR

5213130001
Trať 120 Praha - Kladno - Rakovník v úseku Kladno - 
Rakovník

8 062 STC

5213130002
Trať 210 Praha - Vrané n. Vlt. - Čerčany a Vrané n. Vlt. - 
Dobříš

7 841 STC

5213130003
Trať 070 Praha – Turnov, úsek Mladá Boleslav – Bakov nad 
Jizerou

17 541 STC

5313130001 Trať 201 Tábor - Ražice, v úseku Tábor - Písek 22 905 JHC

5413130001 Trať 149 Karlovy Vary dolní nádraží – Mariánské Lázně 989 KVA

5423130001
Trať 081 Děčín - Rumburk v úseku Benešov n. Pl. - 
Rumburk

286 992 UST

5423130002
Trať 124 Lužná u Rakovníka - Chomutov, v úseku Žatec - 
Chomutov

441 532 UST

5513120001 Trať 030 Jaroměř - Liberec v úseku Turnov - Liberec 45 928 LBR

5513120002 Trať 030 Jaroměř - Liberec v úseku Stará Paka - Malá Skála 3 270 LBR

5513130001 Trať 036 Liberec - Tanvald 2 914 LBR

5623130001
Trať 340 Brno - Uherské Hradiště v úseku Blažovice - 
Nesovice  

45 404 JHM

5713130001 Trať 292 Šumperk - Krnov v úseku Hanušovice - Jeseník 37 300 OLM

Celkem 949 122

Jmenovité neinvestiční akce ke spolufinancování z OPD (3. 

prioritní osa)

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být 

v rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 3 Dodatku č. 93/2016/9

ISPROFIN: 500 374 0005

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFOND 
Název akce SFDI Kraj

5003720042 Diagnostika jedoucích železničních vozidel (020.1) 
Chlumec n. Cidlinou  Hradec Králové

3 073 KHR

5003730003 Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou 140 959 PBC
5003730008 Revitalizace trati  Frýdlant nad Ostravicí - Valašské 118 600 BAL
5423730002 Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n. 53 335 UST
5513730002 Modernizace ŽST Velké Hamry 7 005 LBR
5523730005 Revitalizace trati Trutnov – Teplice n.M. 53 400 KHR

5723730003
Revitalizace trati Valašské Meziříčí – Rožnov pod 
Radhoštěm

4 010 MRS

Celkem 380 382

Malé projekty OPD na 3. prioritní ose (železniční zastávky a 

nástupiště, rekonstrukce umělých železničních staveb, 

zvýšení kapacity železniční dopravní cesty) 

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být 

v rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.


